
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

  
РІШЕННЯ  

 
Від 23 травня 2017 р. 
 
Про  внесення доповнень  до міської  
Програми «Забезпечення хворих з рідкісними  
(орфанними)  захворюваннями лікарськими  
засобами, виробами медичного призначення  
та харчовими продуктами для спеціального  
дієтичного споживання  на 2016 – 2020 роки» 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи  пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 22 від 15.05.2017 р.), з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №24 від 16.05.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести доповнення до  плану заходів міської Програми «Забезпечення 

хворих з рідкісними (орфанними) захворюваннями лікарськими 

засобами, виробами медичного призначення та харчовими продуктами 

для спеціального дієтичного споживання на 2016 – 2020 роки», 

затвердженої рішенням одинадцятої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області  сьомого скликання  24 травня 2014 року:  

1.1. Розділ VIII додатку 1 «Організація та контроль за виконанням заходів 

Програми» підпункт 8.1. доповнити словами «благодійна організація           

«Міська лікарняна каса».  

1.2. Підпункти 1.1 - 1.5. пункту 1 розділу «Відповідальні за виконання» 

Плану заходів з виконання міської Програми «Забезпечення хворих з 

рідкісними (орфанними) захворюваннями лікарськими засобами, 

виробами медичного призначення та харчовими продуктами для 

спеціального дієтичного споживання на 2016 – 2020 роки» (додаток 2) 

доповнити словами «благодійна організація  «Міська лікарняна каса».  

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков  ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


